АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.03.2025 г. № 20

с. Першино

О внесении изменений в постановление

администрации Першинского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

от 25.12.2023г № 143 об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

 « Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности, без проведения торгов» на территории

Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», от 23.11.2024 №392-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты российской

федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных

актов (положений законодательных актов) Российской Федерации, Уставом

Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области администрация Першинского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения в постановление администрации Першинского

сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской

области от 25.12.2023г № 143 об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги Предоставление в

собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное

пользование земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, без проведения торгов» на территории Першинского

сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской

области  (в редакции постановление от 25.03.2024г№20; 03.10.2024г№79;от

05.06.2024г№32; от 08.11.2024г № 104; от 28.11.2024г № 135) следующие

изменения:

1.1.Под пункт пп.33 пункта 1.3.2  Регламента исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном издании «Першинский сельский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава Першинского

сельского поселения                                         Н.И.Смолина